
NO.

http://www.kaji-tr.com/

連絡先：ktr@office.zaq.jp
TEL：072-997-3471 携帯：090-8161-8309

 FAX：072-997-3471

下記の通り試験を依頼いたします。 年  ⽉  ⽇
太線の欄にご⼊⼒下さい。

担当者名

TEL

1
2
3
4

有 無 送料は着払いです

※ ＫＴＲニュース（メールマガジン）をお送りいたします。（無料）

サンプル(試料)返却

その他、連絡事項

サンプル(試料)名

試験依頼書

試験名 

依頼社名

メールアドレス

試験内容  (チェックを付けていただくか、その他詳細等にご⼊⼒下さい。)

□１．粘着⼒  □２．保持⼒  □３．ボールタック  □４．その他
その他、詳細等

ＫＴＲ（カジテストリサーチ）


